Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2023.

• TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8483998BFBFB853C1A47FB4E59B2235

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2023
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2022

- PRAZO -
Processo Administrativo nº 010312/2025

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 046/2023, que entre si firmam o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê/BA – CNPJ Nº 26.571.435/0001-80 e a empresa PRN SERVIÇOS DE RADIOLOGIA EIRELI – CNPJ nº
08.646.447/0001-44. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telediagnóstico em exames
de Tomografia Computadorizada e Ressonância Nuclear Magnética, com interpretação, diagnóstico e emissão de laudos, para
atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA. PRAZO: 30 (trinta) dias, a partir de sua assinatura. Data de
assinatura: 05/12/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E7FF148057AE0C4622D3334DCF7715E9

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1

Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 5 de dezembro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00321 | Caderno 1

Outro

Termo de Reconhecimento de Divida

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA – CNPJ nº

26.571.435/0001-80, faz saber que realizou o processo administrativo Nº 01/2025. Objeto: Termo de

Reconhecimento de Dívida que reconheceu a inadimplência deste órgão público com a empresa

contratada Siemens Healthcare Diagnósticos LTDA – CNPJ nº 01.449.930/0001-90. Origem:

Inex ib i l idade de l i c i tação  nº 005 / 2020, contrato  nº 076 / 2020 e 3º termo aditivo

contratual  – contratação de empresa especializada em manutenção para o aparelho de ressonância

magnética através da Siemens Healthcare Diagnósticos Ltda. Valor: R$ 40.251,74 (quarenta mil duzentos

e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos). Data de assinatura: 17/11/2025. Roberto Carlos Alves

de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8483998BFBFB853C1A47FB4E59B2235

		2025-12-05T12:56:12-0300